АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2015г                            		                                		 № 84

об  утверждении схемы расположения  земельного участка под газопровод межпоселковый от ГРС «Калач-на-Дону» до х. Камыши Калачевского района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, Ильевское сельское поселение
Рассмотрев заявление ОАО «Газпром» об утверждении схемы расположения земельного участка под газопровод межпоселковый от ГРС «Калач-на-Дону» до х. Камыши Калачевского района Волгоградской области, руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1 кв.м. под газопровод межпоселковый от ГРС «Калач-на-Дону» до х. Камыши Калачевского района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, Ильевское сельское поселение. Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.
2.Земельный участок подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.
           3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения                                          			    И.В. Горбатова
[bookmark: _GoBack]